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Pöytäkirja 19.3.2024  
 

Kokouksen avaus  

Jouko Kaihua avasi kokouksen klo. 19.00 

Kokouksen järjestäytyminen  

puheenjohtaja Jouko Kaihua 

sihteeri Vili Väyrynen 

pöytäkirjan tarkastajat  
Ville Pyhäjärvi ja Teemu Julkunen 

ääntenlaskijat  
Ville Pyhäjärvi ja Teemu Julkunen 

Kokouksen päätösvaltaisuus  

Kokous todettiin päätösvaltaiseksi. Paikalla oli 73 henkilöä.  

Kokouksen työjärjestys  

Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys 

Kauden 2023-2024 pyynnin esittely  

Jouko Kaihua kertasi Sodankylän hirviyhteisluvan osalta menneen kauden 
toteumaa. Pyyntilupia oli myönnetty 184 kappaletta, joista saaliiksi saatiin 72%. 
Vasojen osuus saaliista oli 35% ja saaliin uros-naarassuhde 60/40. Kulunut 
pyyntikausi sujui kokonaisuudessaan hyvin, ilman suurempia ongelmia.  

Vili Väyrynen kävi läpi Koilliskairan yhteisluvan osalta kuluneen pyyntikauden. 
Pyyntilupia oli myönnetty 14kpl, joista saaliiksi saatiin 67,9%. Vasojen osuus 
saaliista oli 10% ja saaliin uros-naarassuhde 56/44. Myös Koilliskairan osalta 
kulunut kausi sujui ilman suurempia ongelmia.  

2024 MH:n alueluvan esittely  

Jouko Kaihua esitteli Sodankylän hirviyhteisluvalle myönnetyn Metsähallituksen 
aluelupapäätöksen. 

Hakuohjeistus kaudelle 2024– 2025  

Luvanvetäjät kertasivat ohjeistuksen tulevan kauden pyyntilupahakua varten. 
Molempien lupien osalta kansilehti ja ampujaluettelo on toimitettava sähköpostilla 
luvan vetäjille 25.4. mennessä.  

Yhteislupasopimusten tarkistus  

Luvanvetäjät esittelivät päivitetyt yhteislupasopimukset kaudelle 2024-2025. 
Sopimukset ovat nähtävillä myös Sodankylän hirviyhteislupien kotisivuilla.  

Yhteislupien vetäjien valinta 2025 alkaen  

Valittiin Sodankylän hirviyhteisluvan vetäjät 2025 alkaen. Koilliskairan 
hirviyhteisluvan vetäjänä jatkaa Vili Väyrynen. Sodankylän hirviyhteisluvan 
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vetäjäksi asettui ehdokkaiksi Jani Kustula ja Kaarlo Kuusela. Äänestyksen jälkeen 
uudeksi luvanvetäjäksi valittiin Jani Kustula äänin 57/16.  

Jyrki Siirtolan jäädessä myös pois 2025 vuoden alusta, siirtyy yhteislupien 
tilinhoitajan tehtävät Vili Väyryselle. Tilinkäyttöoikeus hankitaan molemmille lupien 
vetäjille. Heikki Remes on toiminut yhteislupien nettisivujen ylläpitäjänä. Hän myös 
jää pois tehtävästään ja nettisivujen ylläpitäminen siirtyy jatkossa Kustulalle ja 
Väyryselle. Näin ollen hirviyhteisluvan toimihenkilömäärä pienenee kahdella 
henkilöllä.  

Muut esille tulevat asiat  

Kokouksessa oli paikalla Suomen Riistakeskuksen riistasuunnittelija Eerojuhani 
Laine. Hän kertasi ohjeistuksen ja tulkinnan koskien muuta 
metsästysmahdollisuutta hirvilupia haettaessa. Pyyntilupaa hakevien on oltava 
näissä tarkkana ja tarvittaessa kerrattava ohjeistus.  

Keskusteltiin mahdollisuudesta tulevaisuudessa yhdistää Sodankylän ja 
Koilliskairan hirviyhteisluvat. Toistaiseksi jatketaan entisellä mallilla, eli molemmat 
yhteisluvat hakevat edelleen itsenäisesti luvat omille alueilleen.  

Keskusteltiin hirvitalousalueen tavoitetiheyden haarukan nostamisen tarpeesta. 
Yhteislupa tekee esityksen Sodankylän riistanhoitoyhdistykselle, että 
hirvitalousalueen tavoitetiheys nostettaisiin tasolle 1,8-2,3 hirveä 1000 ha kohti.  

Kokouksen päätös     

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo. 20.51 


